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Alle er velkommen • Drop-in-dåp
Ungdomsrommet • Påske • Nye medarbeidere

Informasjon. Distribueres til alle husstander



BARN OG UNGE
Solveig
Vår nye trosopplæringsleder heter 
Solveig Gjesdal. Hun er opprinnelig 
fra Eina på Toten, og kommer nå fra 
jobb som kateket i Bryn menighet i 
Bærum. Hun har tidligere også jobbet i 
Ullern kirke – og vi vet at vi er heldige 
som har fått henne som medarbeider 
hos oss! 

Solveig begynte 1. mars og er i full 
gang med babysang, familietirsdag, 
tweensklubb, tårnagenthelg og mye 
mer. Vi gleder oss til å bli bedre kjent 
med henne!

Siste helgen i mars hadde vi tårnagenthelg 
for barn på 2. trinn. Hver gang tårna-
gentklokken ringte, kom det et oppdrag: 
Agent James ga syv strengt hemmelige 
oppdrag, som naturlig nok ikke kan røpes 
her. Men det vi kan røpe, er at tårnagen-
tene koste seg! De spiste agentsuppe, 
lekte, sang med kirkebandet og jaktet 
etter spor og symboler. Tårnagentene 
satte spor i gudstjenesten på søndag, og 

var med på å forme det meste av det som 
skjedde, og akkompagnerte til og med 
på håndklokker. Takk for en spennende 
og gøyal helg!

Velkommen til lek og konkurranser, musikk og 
dans, måltid, alvor og læring i Skøyen kirke denne 
helgen. Sammen lager vi en påskegudstjeneste for 
hele familien til søndag kl. 11.

Se mer info på kirken.no/skoyen/staopp22

Påske er håp og lys.
Påske er livets og gledens fest. 
Påsken er troen på kjærligheten som 
overvinner døden.
Påsken setter mot i oss til å være oss 
selv og STÅ OPP FOR ANDRE!

VELKOMMEN TIL PÅSKEFEST 
til alle på 3. og 4. trinn, lørdag 23. og søndag 24. april!
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KIRKE OG KAFÉ
Maria
Ikke mange andre kirker har sin egen 
kafé – og nå har vi også fått vår egen 
kafédiakon: Maria. Hun jobber i både 
kirken og kaféen, og sammen med 
Drago og oss andre som jobber i kirken, 
skal hun være med å åpne opp både 
kirke og kafé, slik at det blir et sted for 
enda flere å finne seg til rette.

Maria er utdannet barnevernspedagog 
og har jobbet i over 20 år på en bar-
nevernsintitusjon i Asker. Nå var hun 
klar for nye utfordringer – og heldigvis 
ville hun komme til oss i Skøyen. Vi 
gleder oss til fortsettelsen!

Ny mann 
på plass i 
Kaffebønnen!
Noen av dere har nok allerede møtt Drago 
(Drazen Bajectic), som har tatt over som 
daglig leder av Kaffebønnen. Drago er en 
mann som ikke sitter stille. Dere treffer 
ham i kafeen der han lager kaffe, dei-
lige kaker, velduftende solskinnsboller, 
Italiensk pizza og tapas til catering, mens 
han samtidig driver opplæring av ansatte, 
administrerer «butikken», gjerne mens 
han nynner på en sang. 

Drago er født i Bosnia, og med en mor 
som var kokk, hadde han mye erfaring 
før han selv tok kokkeutdanning. Han 
har tidligere jobbet blant annet på Hotell 
Lysebu i Oslo og Esmeralda i Tønsberg, 
og nå er det vi som er så heldige å nyte 
godt av hans begeistring for god mat.

På Kaffebønnen ønsker Drago å pre-
sentere mat som er velsmakende, 

hjemmelaget, sunn og variert, og 
han ønsker gamle og nye gjester 
velkommen!

Nysgjerrig på cateringtilbudet? 
Les om Butleren catering under!

Butleren catering 
Kaffebønnen og Drago har også sin egen catering-
virksomhet! Bestill mat fra Butleren neste gang! 

Sjekk ut hjemmesiden på butlerencatering.no 
– eller scan QR-koden
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BARN OG UNGE

Nye ungdomsarbeidere
Velkommen til våre to nye ungdoms-
arbeidere Arne-Kristian og Risam. De 
kommer begge fra Modum «der de har 
verdens største hoppbakke». De kjen-
ner hverandre godt og har jobbet mye 
sammen i Modum menighet. Det er en 
stor glede å få dem med i ungdomsarbei-
det i Skøyen. De har allerede vært med 
på konfirmantsamlinger og lederkurs. 

Risam
Hei! Jeg heter Risam Samuel. Jeg dri-
ver og tar opp fag akkurat nå og jobber 
ved siden av.  Jeg gleder meg til å jobbe 
med så mange flotte ungdommer, skape 

et ungdomsmiljø der vi har det gøy og 
hvor det er fint å være! Også håper jeg 
vi etter hvert kan starte opp Skøyen ten 
sing igjen!

Arne-Kristian
Hei! Jeg heter Arne-Kristian Skagen. 
Jeg studerer for tiden til å bli lektor i 
religion og samfunn på MF vitenskape-
lige høyskole. Jeg ser frem til å bli kjent 
med Skøyen menighet og ungdom-
mene som er her. Jeg håper enda flere 
ungdommer vil komme til hit og at vi 
skal få til et bra ungdomsmiljø, og ikke 
minst få i gang Skøyen ten sing igjen. 

Ungdomsledere 
I tillegg til Risam og Arne-Kristian 
er det mange andre ungdomsledere i 
kirken, både fjorårskonfirmanter og 
eldre ungdom som er med som ledere. 
Også Regine fra Larvik, som studerer 
journalistikk på Oslo Met, har vært med 
i konfirmantarbeidet i Skøyen siden 
sommerleiren i fjor. Det samme har 
Aslak Eriksen som sammen med Axel 
spiller trommer i bandet (ikke på bildet) 
– og noen ganger danser han også!  
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BARN OG UNGE

Ungdomsrommet
Før koronaen satt inn, fikk vi støtte 
av bydel Ullern til å sette inn en ny 
dør til ungdomsrommet sånn at det 
blir lett å komme inn – og god røm-
ningsvei ut.

Nå har vi endelig fått en nødvendig 
opprydding og oppussing av rommet 

også, sånn at det skal være et godt 
sted å være!

Ungdomsrommet er et fint sted å 
henge for tweensklubben, konfirman-
ter og de som går på lederkurs. Også 
de største barna på familietirsdag, får 
være her nede.

Elektrokonsept i Hoffsveien sendte 
en veldig hyggelig elektriker som 
monterte nytt lys i tak og på vegger 
– og de gav sin lokale kirke en ekstra 
god pris.

Åpen kirke
Kirkerommet i Skøyen er åpent for 
stillhet, lystenning og bønn – hver dag. 

Kirkerommet brukes også til ulike akti-
viteter, fellesskap, øving, samtaler osv., 
men når det er ledig, er det bare å gå inn! 

Før oppussing Etter oppussing

Nye lamper i hele rommet og en ny, stor skyvedørsinnredning.
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PÅSKE
Påskens gudstjenester
Palmesøndag: Gudstjeneste kl. 11
Jesus kommer til Jerusalem for å feire påske. Mennesker 
samler seg om ham roper: «Hosianna!» – et rop om hjelp. 

Skjærtorsdag: Gjestebud kl. 19  
– en måltidsgudstjeneste rundt bordet.
Jesus og vennene samler seg til et tradisjonelt påskemåltid, 
til tradisjon og fellesskap. Under måltidet løfter Jesus frem 
brød og vin og ber dem fortsette å samles seg, etter at han 
er borte, til fellesskap med Gud og hverandre.

Langfredag: Gudstjeneste kl. 11
Ensomhet, fortvilelse og lidelse finnes i vår verden. Det onde 
rammer uten regler og uten rettferdighet. Denne fredagen 
samles vi om Jesu lidelseshistorie. 

Påskedag: Gudstjeneste kl. 11
Etter smerten, sorgen og stillheten, skjer oppstandelsens 
under: Lyset fyller graven. Håpet vekkes. Kjærligheten 
seirer. Vi samles i takk og glede. 

1. påskedag skal trompeten klinge sammen med orgelet. 
ThomasBrække og kantor Marianne R. Eriksen vil bl.a. 
fremføre «The trumpetshall sound» fra Händel’s Messiah.

Dugnad 10. mai
Vi ønsker store og små velkommen til en hyggelig dugnad 
i Skøyen kirke torsdag 10. mai kl. 17-20. Det vil bli fokus 
på uteområdene rundt kirken og inne i kirkehagen. Ta 
gjerne med egen kost, rive, hagesaks, osv.

Bli gjerne med på felles middag på Familietirsdag» på 
forhånd. Påmelding til middag på forhånd på kirken.no/
skoyen/pizza Stabstur

10. – 12. mars var den faste gjengen på kontoret på tur 
til Geilo – for å bli kjent med hverandre og planlegge 
resten av året Og vi fant i hvert fall ut at vi trives godt 
sammen!

Thomas BrækkeKantor Marianne
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DROP-IN-DÅP
Drop innom for 
dåp 22. mai
Har du av forskjellige grunner ikke døpte barnet ditt - eller 
kanskje du ikke er døpt selv? Dåpen er for alle, uansett alder. 
Det handler om å høre til - hos Gud, i kirken, sammen med 
hverandre. Drop-in-dåp er et alternativ til dåp i gudstjenesten, 
og er både enkelt og høytidelig. 

Alle er velkommen!

Hva må du gjøre?
•	 Først å fremst er det bare å komme til Skøyen kirke 

søndag 22. mai mellom kl. 13 og 16.

•	 Voksne må ha med legitimasjon.

•	 Barn under 15 år trenger samtykke fra foreldre. 

•	 Du kan gå i dine egne klær – hverdagslig eller pyntet 
– eller låne en dåpskjole/kappe i kirken. Vi har 
dåpsklær i alle størrelser, fra spebarn til voksen.

Faddere
Alle som skal døpes må ha to faddere – eller flere. Har 
du ingen du kan spørre, kan to av oss som er tilstede 
fra kirken være fadderne dine. 

Hva trenger vi fra deg?
Papirarbeidet kan gjøres i ettertid, så du trenger ikke 
ha noe klart når du kommer. 

Fødselsattest/ skjema for godkjent navnevalg fra Altinn 
kreves for å registrere dåpen og skrive ut dåpsattest. 
Denne kan ettersendes når papirene er klare.

Hvordan foregår drop-in dåp?
•	 Du og dine blir ønsket velkommen. Vi noterer navn 

på den som skal døpes. 

•	 Registrering kan skje enten når du/dere kommer, 
eller i ettertid.

•	 Det blir en enkel samtale med en av prestene om 
dåpen og hvordan den foregår.

•	 Deretter er det klart for selve dåpshandlingen. - Etter 
dåpen serverer vi kaffe og kake i kirkestuen til dem 
som ønsker.

Hvem bestemmer?
Alle under 15 år regnes som barn i forbindelse med 
dåp, og foreldre må samtykke til at dåp kan finne sted. 
Hvis en av foreldrene ikke kan møte, må det foreligge 
en bekreftelse fra vedkommende om at dåp kan skje.

Er du over 15 år regnes du som voksen, og du bestem-
mer selv om du ønsker å bli døpt eller ikke. 

Lurer du på noe mer?
Sjekk kirken.no/skoyen/dropin

Dåp er for alle som ønsker – barn, ungdom og voksne. Du kan 
låne en hvit kjole eller kappe i kirken, eller du kan bli døpt i 
dine egne klær. Vi har kjole/kapper i alle størrelser (se små 
størrelser på forsidebildet).
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Marie Anbjørg Joten
bydelsdirektør

En helt ny vår!

Vi nærmer oss den første vårmåneden, og denne 
gangen er det en helt ny vår og tid som står foran 
oss. Samfunnet er åpnet opp, og vi kan møtes og 
leve livene våre slik vi ønsker. Det er godt. 

Vi ser at flere har fått utfordringer med psykisk helse under 
pandemien. Bydel Ullern og Ullern kirke er i gang med et 
samarbeid for å fremme psykisk helse og skape mer åpen­
het rundt dette. Ullern kirke har allerede et godt samarbeid 
med bydelens kriseteam. Ullern kirke ønsker å være en åpen 
kirke der ungdom kan komme. Bydelen ser frem til dette 
 samarbeidet og tror vi kan få til mye sammen. 

Digital transformasjon
I bydelen er det full fart, og gjennom disse to årene med 
pandemi har bydelen gått gjennom en digital transformasjon. 
Vi er nå kommet lengre enn vi trodde var mulig for bare to 
år siden. I februar innførte vi Office 365 som programvare 
som gir oss muligheter vi ikke har hatt før.  Vi er nå et skritt 
nærmere målet vårt om å bli en fremoverlent bydel som 
benytter ny teknologi og smartere måter å jobbe på slik at 
innbyggerne opplever gode tjenester. Vår visjon er at vi skal 
ha en dør inn til tjenestene våre og ett svar ut til våre inn­
byggere, slik at vi har en samlet tjeneste der vi bruker kom­
petanse og ressurser på en best mulig måte. Vi er hele tiden 
opptatt av å bli bedre så vi tar gjerne imot tilbakemeldinger 
fra dere. 

Tett samarbeid med Fornebubanen og Vann- og avløpsetaten
Det er mye aktivitet ellers i bydelen og særlig når det gjelder 
byutvikling. Spesielt to store prosjekter er i full sving, og vi 
vet at dette påvirker enkelte innbyggere i stor grad. Fornebu­
banen har nå begynt å sprenge på Lysaker og vi anbefaler 
alle som ferdes ofte i det området om å melde seg på SMS 
varsling. Da får du vite når det sprenges slik at du får plan­

lagt god tid til reisen, og rekker buss og tog. Når salvene 
avfyres, blir området stengt for både fotgjengere, syklende 
og bilister i inntil 15 minutter, så beregne god tid. Dette 
 arbeidet skal pågå ut april måned. 

Nytt vannforsyningssystem er også i full gang slik at byens 
innbyggere får en fullgod reservevannforsyning innen 2028. 
Prosjektet jobber nå med etablering av adkomsttunneler 
og fjellhaller på Huseby. I dag forsyner Maridalsvannet 
90 prosent av Oslos befolkning med drikkevann. En svikt i 
 vitale deler av systemet som forsyner byen med vann, kan 
få alvorlige konsekvenser. Det finnes ingen reservevannkilde 
som kan sørge for drikkevann til innbyggerne i Oslo, hvis 
noe galt skjer med dagens vannforsyning. Derfor er det helt 
nødvendig med en reservevannforsyning. Prosjektet legger 
ut informasjon om hva som skjer og fremdrift i prosjektet på 
Akerspostens nettsider. Det ligger informasjon om alt som 
foregår i bydelen på Oslo kommunes nettsider.

Møt våren på Ullern kultursenter
Det blir både filmatiné, foredrag og påskelunsj på Ullern 
kultur senter fremover. Vi håper så mange som mulig vil 
 delta.

Ønsker dere alle sammen en riktig fin vår!

Bydel Ullern

BYDELSSIDER
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Store anleggsprosjekter og fortetting i Ullern er stadig et aktuelt tema. Vi er 
alle opptatt av nærmiljøet vårt. Store og små utbygginger som i sum  gradvis 
påvirker bydelen. Gamle eplehager forsvinner og erstattes med små kasse­
lignende boliger med uteområde på taket og garasje i kjeller.  Trafikken øker 
og sosial infrastruktur som barnehager og skoler utvides eller må bygges. 
Som regel i etterkant, noe som dessverre synliggjør at konsekvensen av 
fortettingen undervurderes. 

De store anleggsprosjektene er nå i hovedsak i gang. Ny vannforsyning til 
Oslo setter sitt preg på nærmiljøet ved Makrellbekken og Sollerudstranda. 
Heldigvis har vi ved hjelp av en samlet røst lokalt klart å redusere inngrepet 
slik at kyststien holdes åpen og det meste av strandområdet fortsatt er 
 tilgjengelig en lenger periode enn det som var varslet. 

Likeså har byggingen av Fornebubanen begynt å sette spor på Hoff og 
 Lys aker. Etter hvert også et par steder til ved Madserud og Vækerø. På 
sistnevnte sted er det røster som ønsker å sløyfe stasjonen for å spare 
penger. Det er et dårlig eksempel på kortsiktig planlegging. Tilgjengelighet 
er  nøkkelen til suksess i en tid hvor det er viktig å utvikle kollektivtilbudet. 
Det samme kjemper vi lokalt i mot da det foreligger forslag om at blåtrikken 
til Bekkestua skal få ny endestasjon på Lilleaker. Dette er å gå baklengs inn i 
fremtiden.

Og endelig skal vi snart få se hva byrådet mener om utviklingen på Skøyen. 
Den politiske behandlingen av ny områdeplan for Skøyen og deler av Bestum­
kilen er planlagt i mai og juni i år. Da må vi lokalt være våkne og på «ballen»! 
Dette er viktig for mange kommende generasjoner. 

Det er spennende og utfordrende tider for alle oss som er opptatt av at 
bydelen vår ikke skal snuble inn i fremtiden, men beholde et fast grep på 
rattet for å hindre en utvikling som «glemmer» at det tross alt er ca 35.000 
innbyggere som bor og lever her. 

Carl Oscar Pedersen
Leder av bydelsutvalget i Ullern

Politiske 
møter 

Ullern bydelsutvalg:
24.3, 12.5, 16.6, 15.9, 13.10, 17.11 
og 15.12
 
Ullern byutviklingskomite, 
 Ullern  kultur­ og oppvekstkomite, 
 Ullern helse­ og sosialkomite og  
Ullern eldreråd:
10.3, 28.4, 1.6, 25.8, 22.9, 3.11 og 
1.12
 
Ullern ungdomsråd og Rådet for 
 personer med nedsatt funksjonsevne i 
Bydel Ullern:
9.3, 27.4, 1.6, 24.8, 21.9, 2.11 og 
30.11

Innkalling og saksdokumenter 
 offentliggjøres på Bydel Ullern 
 internettsider en uke før møtet. 

Alle møter begynner med åpen halv­
time. 

Spørsmål vedrørende møtene skjer til 
Bydel Ullern v/Tore Gleditsch, e­post: 
tore.gleditsch@bun.oslo.kommune.no

i Bydel Ullern 2022

Det bygges og graves i bydel Ullern

Bydel Ullern

BYDELSSIDERBYDELSSIDER
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Seniorveilederen

Litt info om 
helseveiviseren
Helseveiviseren er et digitalt hjelpemiddel for eldre 
 i nnbyggere og medarbeidere i Bydel Ullern. Den gjør 
det lettere å finne fram til riktig lavterskeltilbud, og 
gjør dermed bydelenes tilbud langt mer tilgjengelige for 
byens eldre. 

Helseveiviseren hjelper ikke bare innbyggerne selv, men 
også medarbeidere i bydelene, å finne fram til riktig 
tilbud. Det kan være ulike lavterskeltilbud som hjelper 
innbyggerne å komme i fysisk aktivitet, sosiale aktiviteter 
eller hjelp til fysiske og psykiske utfordringer. 

Helseveiviseren kan bidra til mer forebygging av helse­
problemer i bydelen, og for den enkelte kan det bidra til 
en større mestring av hverdagen, til tross for sykdom 
eller funksjonstap.

Seniorveilederen kan hjelpe deg med å finne tilbud og 
 tjenester som passer for deg og ditt liv, slik at du kan bo 
trygt hjemme lengst mulig. Seniorveilederen kan også 
hjelpe deg med å finne aktiviteter i nærmiljøet. 

Seniorveilederen kan også hjelpe deg som er pårørende til 
eldre og seniorer. Tilbudet er gratis.

Temaer dere kan snakke om kan være
• Tilbud og aktiviteter i bydelen 
• Hverdagsliv og sosialt nettverk
• Egne ressurser og mestring
• Fysisk aktivitet
• Kosthold
• Trygghet i hjemmet
• Boforhold
• Hjelpemidler 
Kontaktinfo: Mari Bilben 
Tlf. 917 414 25 
mari.bilben@bun.oslo.kommune.no

Bydel Ullern

BYDELSSIDER
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Ansvarlig for dette nr.: 
Ingeborg SommerUtgis av Skøyen menighetsråd.

Sven Erik Røhn, Astrid Svenneby, Vibeke Konow 
Hurum, Esben Hoff, Geir Gudmundsen, Leif Terje 
Løddesøl, Berit Larsen, Øistein Knai Garsjømoen, 
Jennifer Line Almås, Nils Olav Røang, Greta Lund, 
Steinar Kåre Aashamar, Anny Bente Lund Nilsen, 
Åse Hornsletten, Reidun Marie Breivik, Ruth Elinor 
Viktoria Gjesdal, Arne Karl Andreassen, Ebba Bodil 
Nissen, Ove Paulsen, Jenny Lyng-Jørgensen, Ole 
Thomas Hein Nøklegaard, Anne Kirsti Solheim 
Larsen, Rigmor Fiskerud, Ernst Eivind Sars Jørner, 
Berit Lund, Olaf Hartvik Hartvoll, Morten Mikael 
Stene-Johansen, Gerd Nini Krogenæs

Frida Cowell Ebbesen, Magnus Hammersvik Østerhus, 
Edvard Geelmuyden Hanche-Olsen, Viktor Kristian 
Furuseth, Axel Vibran Christensen, Emine Strømnes Lia, 
Camilla Brantsæter Andersen, Amanda Aasland Rebne, 
Cathinka Aasland Rebne, Eva Nerli-Røyneberg, Theodor 
Gjersøyen Ahlsen,Theo Fosså Abelsen, Eva Møse Scheel, 
Axel Møse Scheel, Martin Delviken Slettjord, Eilif 
Constantin Bergundhaugen, Olav Noel Bergundhaugen, 
Arthur Gleditsch Nybru, Live Othilie Riiser Jakobsen, 
Illya Ruth Holbeck Bjerke, Johannes Vainio Gad, Gustav 
Harstad Rehn, Hugo Løver Amlé, Gina Dahlen Ravlo, 
Tobias Tellsgård Syversen, William Eksund Johansen.

DØDE 01.11.2021 – 
24.03.2022

05.11.2021 – 
22.03.2022

DØPTE

Gi en gave til menighetens arbeid! 
Bruk kontonr. 7032.05.37906 eller vipps til #518734 Skøyen kirke – gave

I Skøyen kirke legger vi tilrette for mange typer fellesskap og søker å vise omsorg for hele mennesket gjennom 
alle livets faser. Alle er velkommen. Vi setter stor pris på en gave til menighetens arbeid. 

Gi inntil 25.000,- skattefritt til frivillige organisasjoner pr. år. Hvis du ønsker å gi en skattefri gave, må du ta kontakt 
med menighetskontoret for å oppgi personnummer, navn og adresse. Samlet gave pr. år må være min. 500,-.

Trykk: 
Zoom grafisk AS, Drammen

Layout: 
Wisuell Design

Design: 
Texas / Anna Hotvedt

Gudstjenester fremover
Gudstjenestene starter kl. 11 hvis det ikke står noe annet

Med forbehold om endringer.

10.04. Palmesøndag

14.04. Skjærtorsdag kl. 19 med Gjestebud 
(måltidsgudstjeneste)

15.04. Langfredag
17.04. Påskedag – Høytidsgudstjeneste
18.04. 2. påskedag: Fellesgudstjeneste i Ullern kirke
24.04. Stå-opp-gudstjeneste. Påske for hele familien
01.05. 1. mai-gudstjeneste

08.05. Gudstjeneste med søndagsskole. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten

15.05. Gudstjeneste
22.05. Gudstjeneste. Drop-in-dåp etter gudstjenesten

26.05. Kristi himmelfartsdag i Ullern kirke 
Fellesgudstjeneste i Ullern kirke

29.05. Kveldsmesse kl. 19
05.06. Pinsedag – høytidsgudstjeneste
06.06. 2. pinsedag kl. 11.15 ute i Maridalsruinene
12.06. Utegudstjeneste og sommerfest i kirkehagen
19.06. Gudstjeneste
26.06. Gudstjeneste – felles med Ullern
Fellesgudstjenester i Ullen kirke alle søndagene i juli
07.08. Gudstjeneste – felles med Ullern
14.08. Gudstjeneste – felles med Ullern
21.08. Skolestartgudstjeneste 
28.08. Samtalegudstjeneste
04.09. Gudstjeneste
11.09. Konfirmasjonsdag
18.09. Gudstjeneste
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SKØYEN MENIGHET
Velkommen innom kontoret: Skøyenveien 43, 0375 Oslo. Tlf.:23 62 94 10. e-post: post.skoyen.oslo@kirken.no. 
Kontortid mandag–fredag kl.10–14. Utleie av lokaler i Skøyen kirke: Ring eller send e-post. 

FØLG OSS! NAVN I KIRKEN 

Trosopplæringsleder
Solveig Gjesdal
99 26 06 78
sg585@kirken.no

Ungdomsarbeider 
Arne-Kristian Skagen

Menighetsarbeider 
Cecilie Elde
23 62 94 23 
ce425@kirken.no

Ungdomsarbeider 
Risam Samuel

Prest 
Michaela Holen 
Bjørndal
mb894@kirken.no

Kantor 
Marianne 
Reidarsdatter Eriksen 
me926@kirken.no

Kafédiakon 
Maria Løes 
90 55 59 65
ml277@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Einar Riddervold
einar.riddervold@
outlook.com

DÅP ELLER  
BRYLLUP?

Ring fellesnummeret til 
KIRKETORGET I OSLO, 

telefon 23 62 90 09,
mand. - fred. kl. 08.00 - 15.30

Daglig leder
John Dahl Lohne 
916 35 333
jl533@kirken.no

Sokneprest
Ingeborg Sommer 
408 14 308
is297@kirken.no

Sjekk ut og følg med på 
kirken.no/skoyen 

facebook.com/Skoyenkirke   

Instagram @skoyenkirke


